[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2013 № 898-ПГ
г. Котельники

О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым № 50:22:0050202:4448, площадью 2387,0 кв.м
Рассмотрев обращение открытого акционерного общества «Люберецкий Горнообогатительный комбинат» № 57/1013 от 31.10.2013 г. (вх. №60уд от 31.10.2013г.), на основании Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения публичных слушаний в городском округе Котельники Московской области», утвержденного Решением Совета Депутатов городского округа Котельники Московской области от 10.10.2012 г. № 381/49 и в соответствии с Уставом городского округа Котельники Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Рассмотреть вопрос изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым № 50:22:0050202:4448, категории: «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием «под административное здание», площадью 2387,0 кв.м., расположенного по адресным ориентирам: Московская область, город Котельники, ул.Карьерная, д.13, на публичных слушаниях 10 декабря 2013 года в 17.00 по адресу: Московская область, г. Котельники, микрорайон «Ковровый», д.12 (ДК «Надежда»). Испрашиваемый вид разрешенного использования: «под здание нежилого назначения (рабочий буфет)».

2.  Начальнику управления по безопасности, делам гражданской обороны и защите информации Соколову А.А. проинформировать Котельниковский отдел полиции МУ МВД РФ «Люберецкое» (Сидоренко В.В.) об организации обеспечения безопасности и охране общественного порядка во время проведения данных мероприятий.
3.  Начальнику управления по связям с общественностью Крищенко А.И. разместить данное постановление на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
4.  Опубликовать данное постановление в газете «Котельники Сегодня».

5.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Польникову И.В.

Глава городского округа

    А.Ю. Седзеневский
А.А. Тропина
(498) 553 73 50